
Uživatelská příručka
Děkujeme, že jste se rozhodli pro OGcrush. Aby bylo zajištěno bezpečné a řádné používání, pečlivě si přečtěte tuto příručku. 
Pro další informace nebo dotazy, týkající se tohoto produktu a jeho použití, se obraťte prosím na nás na www.ogcrush.cz
Návod k použití
1. Nejdříve nabijte baterii přiloženou nabíječkou. 

a) USB našroubujte na baterku a jemně dotáhněte. 
b) USB nabíječku zapojte do USB portu počítače. 
c) Rozsvítí se červené světlo na nabíječce a baterce. 
d) Když se na usb nabíječce rozsvítí zelené světlo, baterie je nabitá.

2. Odstraňte horní černý uzávěr/spičku cartridgu a naplňte liquidem. 
3. Přišroubujte jej zpět k plnicí části.
4. Pro start zařízení musíte začít inhalovat.. 
Varování:
5. Uchovávejte mimo dosah dětí.
6. Toto zařízení se nedoporučuje pro osoby mladší 18 let.
7. Toto zařízení není vhodné k použití pro tabákový liquid, je vhodné pouze pro liquidy.
8. Nevystavujte zařízení vysokým teplotám nebo vlhkému stavu, mohlo by dojít k poškození zařízení. Odpovídající provozní 

teplota je při nabíjení v rozmezí 0 °C až 45 °C a při používaní -10 °C až 60 °C

OGCRUSH e-liquid kit

Parametre
Materiál: Trubička z nerezové oceli, pogumované tělo
Velikost: f 10,5 x 77 mm
Nabíjecí port: závit 510
Kapacita baterie: 310mAh
LED indikátor: bílá

Distributor:
OGcrush
Počernická 699/62c 
10800 Praha 10
Česko

www.ogcrush.com
hello@ogcrush.com

Uživatelská příručka
Děkujeme, že jste se rozhodli pro OGcrush. Aby bylo zajištěno bezpečné a řádné používání, pečlivě si přečtěte tuto příručku. 
Pro další informace nebo dotazy, týkající se tohoto produktu a jeho použití, se obraťte prosím na nás na www.ogcrush.cz
Návod k použití
1. Nejdříve nabijte baterii přiloženou nabíječkou. 

a) USB našroubujte na baterku a jemně dotáhněte. 
b) USB nabíječku zapojte do USB portu počítače. 
c) Rozsvítí se červené světlo na nabíječce a baterce. 
d) Když se na usb nabíječce rozsvítí zelené světlo, baterie je nabitá.

2. Odstraňte horní černý uzávěr/spičku cartridgu a naplňte liquidem. 
3. Přišroubujte jej zpět k plnicí části.
4. Pro start zařízení musíte začít inhalovat.. 
Varování:
5. Uchovávejte mimo dosah dětí.
6. Toto zařízení se nedoporučuje pro osoby mladší 18 let.
7. Toto zařízení není vhodné k použití pro tabákový liquid, je vhodné pouze pro liquidy.
8. Nevystavujte zařízení vysokým teplotám nebo vlhkému stavu, mohlo by dojít k poškození zařízení. Odpovídající provozní 

teplota je při nabíjení v rozmezí 0 °C až 45 °C a při používaní -10 °C až 60 °C

OGCRUSH e-liquid kit

Parametre
Materiál: Trubička z nerezové oceli, pogumované tělo
Velikost: f 10,5 x 77 mm
Nabíjecí port: závit 510
Kapacita baterie: 310mAh
LED indikátor: bílá

Distributor:
OGcrush
Počernická 699/62c 
10800 Praha 10
Česko

www.ogcrush.com
hello@ogcrush.com

Uživatelská příručka
Děkujeme, že jste se rozhodli pro OGcrush. Aby bylo zajištěno bezpečné a řádné používání, pečlivě si přečtěte tuto příručku. 
Pro další informace nebo dotazy, týkající se tohoto produktu a jeho použití, se obraťte prosím na nás na www.ogcrush.cz
Návod k použití
1. Nejdříve nabijte baterii přiloženou nabíječkou. 

a) USB našroubujte na baterku a jemně dotáhněte. 
b) USB nabíječku zapojte do USB portu počítače. 
c) Rozsvítí se červené světlo na nabíječce a baterce. 
d) Když se na usb nabíječce rozsvítí zelené světlo, baterie je nabitá.

2. Odstraňte horní černý uzávěr/spičku cartridgu a naplňte liquidem. 
3. Přišroubujte jej zpět k plnicí části.
4. Pro start zařízení musíte začít inhalovat.. 
Varování:
5. Uchovávejte mimo dosah dětí.
6. Toto zařízení se nedoporučuje pro osoby mladší 18 let.
7. Toto zařízení není vhodné k použití pro tabákový liquid, je vhodné pouze pro liquidy.
8. Nevystavujte zařízení vysokým teplotám nebo vlhkému stavu, mohlo by dojít k poškození zařízení. Odpovídající provozní 

teplota je při nabíjení v rozmezí 0 °C až 45 °C a při používaní -10 °C až 60 °C

OGCRUSH e-liquid kit

Parametre
Materiál: Trubička z nerezové oceli, pogumované tělo
Velikost: f 10,5 x 77 mm
Nabíjecí port: závit 510
Kapacita baterie: 310mAh
LED indikátor: bílá

Distributor:
OGcrush
Počernická 699/62c 
10800 Praha 10
Česko

www.ogcrush.com
hello@ogcrush.com

Uživatelská příručka
Děkujeme, že jste se rozhodli pro OGcrush. Aby bylo zajištěno bezpečné a řádné používání, pečlivě si přečtěte tuto příručku. 
Pro další informace nebo dotazy, týkající se tohoto produktu a jeho použití, se obraťte prosím na nás na www.ogcrush.cz
Návod k použití
1. Nejdříve nabijte baterii přiloženou nabíječkou. 

a) USB našroubujte na baterku a jemně dotáhněte. 
b) USB nabíječku zapojte do USB portu počítače. 
c) Rozsvítí se červené světlo na nabíječce a baterce. 
d) Když se na usb nabíječce rozsvítí zelené světlo, baterie je nabitá.

2. Odstraňte horní černý uzávěr/spičku cartridgu a naplňte liquidem. 
3. Přišroubujte jej zpět k plnicí části.
4. Pro start zařízení musíte začít inhalovat.. 
Varování:
5. Uchovávejte mimo dosah dětí.
6. Toto zařízení se nedoporučuje pro osoby mladší 18 let.
7. Toto zařízení není vhodné k použití pro tabákový liquid, je vhodné pouze pro liquidy.
8. Nevystavujte zařízení vysokým teplotám nebo vlhkému stavu, mohlo by dojít k poškození zařízení. Odpovídající provozní 

teplota je při nabíjení v rozmezí 0 °C až 45 °C a při používaní -10 °C až 60 °C

OGCRUSH e-liquid kit

Parametre
Materiál: Trubička z nerezové oceli, pogumované tělo
Velikost: f 10,5 x 77 mm
Nabíjecí port: závit 510
Kapacita baterie: 310mAh
LED indikátor: bílá

Distributor:
OGcrush
Počernická 699/62c 
10800 Praha 10
Česko

www.ogcrush.com
hello@ogcrush.com


